
 

UCHWAŁA NR  23 /  35 /  2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 4 maja 2022 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust 2 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 

oraz z 2022r. poz.583 i 655)  

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień                                                                                     

z organami administracji rządowej w 2022r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                           Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 23 / 35 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 4 maja 2022r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 158 400,00

80195 Pozostała działalność 158 400,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

158 400,00

158 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

158 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 23  / 35  /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  4  maja 2022r.

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -384,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -475,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 573,69

4220 Zakup środków żywności -114,05

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 158 400,00

80115 Technika 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

80195 Pozostała działalność 158 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 564,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 152,00

158 400,00

158 400,00

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 23 /  35 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 4  maja  2022r

Dochody Wydatki 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -384,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -475,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 573,69

4220 Zakup środków żywności -114,05

0,00 0,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Załącznik Nr 4

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 4  maja  2022r

Dochody Wydatki 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 158 400,00 158 400,00

80195 Pozostała działalność 158 400,00 158 400,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

158 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 564,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 152,00

158 400,00 158 400,00

do Uchwały Nr 23 /  35 /2022

Zmiana

Ogółem dochody i wydatki 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr 23 /  35 / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia  4  maja 2022r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Umowy Nr MEiN/2022/DWEW/503 zawartej w dniu 14 kwietnia 2022 roku  

z Ministerstwem Edukacji i Nauki na realizację programu kompleksowego wsparcia dla 

rodzin „Za życiem” w zakresie zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka 

koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu. Na rok 2022 

przeznaczono na ten cel kwotę dotacji w wysokości 158 400zł. Zadanie będzie 

realizowane przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2. 

2. Pisma Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego w sprawie przeniesienia planu wydatków 

pomiędzy paragrafami w kwocie 3 173,69zł w ramach kosztów przygotowania  

i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 roku. 

3. Pisma Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych z dnia 28 kwietnia 2022 roku  

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 300zł  

w ramach realizacji projektu „Uczymy nowocześnie z ZSTM” 

 

 


